requerirà un informe justificatiu del servei gestor, l’audiència al contractista i 

l’aprovació de l’òrgan de contractació. 

2.- Dades econòmiques 

a) Pressupost de licitació 

El pressupost base de licitació de la contractació es fixa en la quantitat de vint-

i-nou mil quatre-cents noranta-set euros amb seixanta cèntims (29.497,60 

EUR) IVA inclòs 

Concepte Import 

Preu base de licitació 24.378,18 € 

IVA 5.119,42 € 

Total  29.497,60 € 

L’Ajuntament no està obligat a exhaurir la totalitat del l’import, sinó que el 

subministrament es realitzarà segons les necessitats dels serveis.